PORTWEST

T706 - WX3 Eco Stretch handverkerbukse
Kolleksjon: WX3

Kolleksjon: Arbeidstay

Yttermetervare: Titanmill Plus Stretch Eco: 65%
resirkulert polyester, 33% bomull, 2% elastan
Ytterkartong: 18

Produktinformasjon

Portwest fortsetter & skyve grensene for berekraftig arbeidskleer med
introduksjonen av WX3 Eco Stretch handverkerbukse. Denne buksen er
designet med en aktiv passform og bruker premium resirkulert polyester
med ekstra stretch for & gi maksimal bevegelsesevne.

WX3

Portwest WX3™ teknisk stretch arbeidstey kombinerer komfort, allsidighet
og estetikk. Produktene er designet etter de hgyeste standarder og tilbyr
flotte lgsninger for alle arbeidsdager. Med moderne metervarer, nye
designlgsninger pa lommer og detaljer er du bade sikker pa jobb men ogsé
ser bra ut Smarte designlgsninger pa fester, lommer med god og moderne
passform.

Arbeidstgy

Arbeidstay kolleksjonen tilbyr et utvalg av design og funksjoner som passer
for mange sluttbrukere. Bare de beste metervarene og lgsningene brukes .
for & garantere komfort og sikkerhet. Testet for & motstd strenge av Detaljer
hverdagsbruk, har hvert plagg blitt neye designet og produsert for & sikre
optimal kvalitet til den beste prisen.

- @ko-bevisst sertifisering av resirkulert materialer

- 2-veis twill stretch stoff for god bevegelse og ekstra komfort

- To-lags knepad lommer som tillater to posisjoneringsalternativer
Standarder - Zip off holsterlommer for ekstra allsidighet

EN 14404: 2004+A1: 2010 Type 2 Niva 0 (Ved bruk i kombinasjon med S156)

- Hammerlgkke for sikker lagring av arbeidsredskaper

- 13 lommer for god oppbevaring

- Knepute lommer med bunn innstikk

- 2 sidelommer

- 2 baklommer

. 1 larlomme med glidelas

. 1 Telefon lomme
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Testinstitutt

Vaskeanvisning

A O

Carton Dimensions/Weight

Item

T706BKR28
T706BKR30
T706BKR32
T706BKR33
T706BKR34
T706BKR36

T706BKR38
T706BKR40
T706BKR41
T706BKR42
T706BKR44
T706BKR46
T706BKR48

A X

Colour
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Weight(Kg)
0.9060
0.9100
0.9280
0.9380
0.9340
0.9500
0.9780
0.9900
0.9940
1.0100
1.0360
1.0500
1.0560

Cubic(m?)
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542

EAN13

5036108357260
5036108357277
5036108357284
5036108357291
5036108357307
5036108357314
5036108357321
5036108357338
5036108357345
5036108357352
5036108357369
5036108357376
5036108357383

GTIN/DUN14

25036108845747
25036108845754
25036108845761
25036108845778
25036108845785
25036108845792
25036108845808
25036108845815
25036108845822
25036108845839
25036108845846
25036108845853
25036108845860




